DEI BENI CULTURALI E s
DEL TURISMO 2018 - 2022
F'umanesimo che innova R

DIPARTIMENTO DI DIPARTIMENTO
SCIENZE DELLA FORMAZIONE, @ il

La Direttrice

DISPOSTON. 33/2021

LA DIRETTRICE

VISTI:
— |o Statuto di autonomia, emanato con D.R. n. 210 del 29 marzo 2012

— il Regolamento didattico di ateneo, emanato con D.R. n. 363 del 18 ottobre 2019;

— il bando per la selezione di personale docente in servizio nelle istituzioni scolastiche del
sistema nazionale di istruzione, finalizzato al conferimento dellincarico di tutor
organizzatore nel corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione
primaria LM-85bis del Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del
turismo dell’Universita degli Studi di Macerata - a.a. 2021/2022, prot. n. 0092111,
emanato in data 02/08/2021, i relativi atti e la graduatoria finale di merito;

— la rinuncia all'incarico di tutor organizzatore della dott.ssa Maria Luisa Mandolesi,
pervenuta in data 01/09/2021, a seguito della quale permane vacante un posto da tutor
organizzatore presso il corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della
formazione primaria LM-85bis;

CONSIDERATO CHE:
— la graduatoria riferita al bando per la selezione di personale docente in servizio nelle

istituzioni scolastiche del sistema nazionale di istruzione, finalizzato al conferimento
dell’incarico di tutor organizzatore nel corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze
della formazione primaria LM-85bis del Dipartimento di Scienze della formazione, dei
beni culturali e del turismo dell’Universita degli Studi di Macerata - a.a. 2021/2022, prot.
n. 0092111, risulta esaurita a fronte della rinuncia all’incarico della prima selezionata e
del conseguente slittamento alla seconda e ultima candidata in graduatoria;

— perlaselezione di cui al sopra citato bando sono pervenute 4 domande di candidate che
risultavano tutte essere in possesso dei requisiti richiesti dall’art. 2 D.M. 8 novembre
2011;

— dalla sommatoria delle valutazioni dei titoli, la Commissione ha ammesso a colloquio
due sole candidate in ottemperanza a quanto previsto dalla Tabella 2, allegata al D.M. 8

Piazzale Bertelli, 1 T. 0733 258.5929
Contrada Vallebona sfbct@unime.it
62100 Macerata MC www.unime.it



UNIMC

UNIVERSITA DI MACERATA

Fumanesimo che innova

DEI BENI CULTURALIE DI ECCELLENZA

DIPARTIMENTO DI

SCIENZE DELLA FORMAZIONE, DIPARTIMENTO
MIUR

DEL Tumsmo

2018 - 2022

La Direttrice

novembre 2011 il quale prevede che “il colloquio deve essere rivolto ad un numero di

candidati non superiore al doppio rispetto ai posti disponibili, identificati attraverso la

graduatoria risultante dalla sommatoria delle valutazioni deij titoli”;

RICHIAMATI:

- il principio di buon andamento dell’amministrazione, di cui all’art. 97 della Costituzione

italiana;

- il principio di economicita dell’azione amministrativa, di cui all'art. 1 della legge n. 240

del 30 dicembre 2010;

DISPONE

Art. 1

a) diriaprire la procedura di selezione di cui al bando prot. n. 0092111, emanato in data
02/08/2021, convocando a colloquio le candidate che la Commissione non ha potuto
ammettere al colloquio del 01/09/2021 in ottemperanza alla gia citata Tabella 2,

allegata al D.M. 8 novembre 2011;

b) difissare per il giorno 30 settembre 2021, ore 14:30 il colloquio di valutazione di cui
all’art. 7 - MODALITA’ SELETTIVE del bando prot. n. 0092111.

Macerata, li 24 settembre 2021.

= V-l‘fd“l‘_);

iV § =\ )
£ !pn.gs”saﬁﬁ = feoulla %\\W
&) 'Vii“‘j'y/ﬁth\-_—’ﬂ

Piazzale Bertelli, 1 T. 0733 258.5929
Contrada Vallebona sfbct@unimce.it
62100 Macerata MC wWAVW.Unime.it



